平成 26 年 11 月 14 日

各 位
会社名 インフォテリア株式会社

代表者名 代表取締役社長 平野洋一郎

(コード番号:3853 東証マザーズ)

問合せ先 取締役コーポレート本部長 齊藤裕久

(TEL 03-5718-1250)

執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 11 月 14 日開催の取締役会にて、下記のとおり人事異動を実施することを決議いたしましたのでお知

らせいたします。

記

1. 退任執行役員

氏名 新役職名 旧役職名

油野 達也 （退任） 常務執行役員 兼

中国・東アジア市場担当 兼

樱枫天（上海）貿易有限公司（100%子会社） 董事長

2. 異動日

平成 26 年 12 月 1 日

以上